
 

平成 27年 11月 

 

先生御侍史 

 

株式会社コスミックコーポレーション  

営業部 

〒112-0002 東京都文京区小石川 2-7-3 富坂ビル 

電話 03-5802-5971 

 

 年末年始の受託測定スケジュールの御案内  

 

拝啓 時下益々ご清祥の事と、お慶び申し上げます。平素より弊社サービスを御利用いただき

まして、誠にありがとうございます。 

弊社では誠に勝手ながら、平成 27年 12月 29日（火）より平成 28年 1月 3日（日）までを

年末年始休業期間とさせていただきます。これに伴い、抗 NMDA 受容体ヘテロマー抗体及び

EUROLINEの受託測定結果のご返送を下記の通りで行わせていただくことを、謹んで御案内申し

上げます。なお、年内の検体の受付は平成 27年 12月 24日（木）まで、年始は平成 28年 1月

4日（月）より受付となります。 

ご迷惑をお掛け致しまして大変申し訳ございませんが、何卒御理解賜りますようお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

    検体受付休業期間 ; 平成 27年 12月 25日(金)～平成 28年 1月 3日(日) 

 

【抗 NMDA受容体ヘテロマー抗体】 

検体受付 御報告 

平成 27年 11月 27日（金）～12月 24日（木） 平成 28年 1月 4日（月）より順次 

平成 28年 1月 4日（月）以降 通常通り 

 

【EUROLINE】 

検体受付 御報告 

平成 27年 12月 14日（月）～12月 24日（木） 平成 28年 1月 4日（月）より順次 

平成 28年 1月 4日（月）以降 通常通り 

※受付日により、御報告日に若干の変更が生じる場合がございます。 

以上 

                


